
UCHWAŁA NR XI/59/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie w sprawie przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego w 2016r. w ramach „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 r., poz. 379 i 1072 oraz z 2015r. poz. 871),

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu do realizacji z Gminą Olecko zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa ulic Kiepury, Moniuszki, Szymanowskiego, Wieniawskiego w Olecku” w ramach „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania inwestycyjnego określonego w § 1, w tym zakres rzeczowy 
i finansowy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Olecko.

§ 3. 1. Realizacja zadania inwestycyjnego, określonego w §1, nastąpi w 2016 roku.

2. W przypadku nie otrzymania dofinansowania z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019”, zadanie określone w § 1 nie będzie realizowane.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: F7937C3A-9AA8-4D55-BE9D-8F489A345026. Podpisany Strona 1




